
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «12» серпня 2019 року №580

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2019 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 580

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6549732 Соколов Сергій Анатолійович 049094 M16 12.07.2016 Диплом 
магістра

Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Військова 
психологія

326

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 580

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6753024 Гречко Діана Анатоліївна 45756132 BH 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Журналістика. 
Медіакомунікація

252

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 580

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6066786 Кшановська Наталія Юріївна 005732 M17 31.01.2017 Диплом 
магістра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

252

6064827 Рожок Юлія Сергіївна 045249 M15 26.06.2015 Диплом 
магістра

Менеджмент. 
Управління 
навчальним закладом 
(за типом)

254

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «12»  серпня 2019 року 
№ 580

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6711491 Алєксєєва Алла Анатоліївна 026270 C19 08.07.2019 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

348

6738207 Власова Інна Анатоліївна 27231938 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

352

6250368 Голованчук Оксана Петрівна 099907 C15 23.07.2015 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

290

6522733 Дан Наталія Вячеславівна 17550654 BH 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282

6712669 Заїченко Юлія Олегівна 076594 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282

6523881 Костецький Вадим Станіславович 45937844 BH 30.01.2014 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

296

6094893 Кравчук Катерина Леонідівна 183230 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

280

6523727 Мельник Емілія Анатоліївна 22364126 BH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

376

4



6712004 Нестерук Мирослава Олександрівна 076574 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

286

6698840 Остапенко Олександр Євгенович 10040548 MB 03.11.2009 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

286

6095346 Параскун Ірина Леонідівна 39766270 MK 30.06.2010 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

288

6417263 Петрик Віталій Васильович 42974927 BH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

316

6414837 Прилуцька Тетяна Володимирівна 24141964 KB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

270

6711767 Сергеєв Дмитро Олександрович 074876 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

266

6317949 Франко Ігор Олександрович 28599905 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

292

6416812 Франко Людмила Іванівна 29991575 BH 21.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

282

6677049 Чекурда Юлія Олександрівна 34200694 BH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

280

6709069 Черненко Діна Сергіївна 004359 BE 19.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

332

5


